
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/164/16 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Budżetową Gminy Słupca na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 oraz  art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 ze zm.)
1) 

Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/116/15 Rady Gminy Słupca z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016, zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 3/2016 z dnia 22 stycznia 2016 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XVII/140/16 z dnia 18 lutego 2016 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 12/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XVIII/141/16 z dnia 8 marca 2016 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XVIX/145/16 z dnia 31 marca 2016 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 37/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 39/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XX/149/16 z dnia 12 maja 2016 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXI/157/16 z dnia 23 czerwca 2016 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXII/160/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 61/2016 z dnia 14 lipca 2016 roku, 

1. W § 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 92.655,00zł tj. do kwoty 28.288.127,00 zł z 

tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 34.655,00 zł tj. do kwoty 28.007.127,00 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 58.000,00 zł tj. do kwoty 281.000,00 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 92.655,00 zł tj. do kwoty 

31.263.526,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 33.715,00 zł tj. do kwoty 27.959.002,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 58.940,00 zł tj. do kwoty 3.304.524,00 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 92.655,00zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 5072



4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 92.655,00zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2016 rok” otrzymuje  nowe 

brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2016 roku” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Kopczyński 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5072



                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy Słupca 

                                                                                                                                                                                 Nr XXIV/164/16 

                                                                                                                                                                                 z dnia 10.08.2016r. 

Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok 
   

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 123 000,00 58 000,00 181 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 123 000,00 58 000,00 181 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

123 000,00 58 000,00 181 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 741 730,00 10 000,00 10 751 730,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 290 446,00 10 000,00 7 300 446,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 290 446,00 10 000,00 7 300 446,00 

852   Pomoc społeczna 5 764 966,00 24 655,00 5 789 621,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

14 802,00 3 435,00 18 237,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 314,00 3 435,00 10 749,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 654,00 21 220,00 118 874,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

97 654,00 21 220,00 118 874,00 

  
Razem: 28 195 472,00 92 655,00 28 288 127,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5072



                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                           do uchwały Rady Gminy Słupca 

                                                                                                                                                                           Nr XXIV/164/16 

                                                                                                                                                                           z dnia 10.08.2016r. 

Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 860 526,00 58 000,00 918 526,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 860 526,00 58 000,00 918 526,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 500,00 58 000,00 444 500,00 

801   Oświata i wychowanie 13 413 417,00 10 000,00 13 423 417,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 751 559,00 10 000,00 5 761 559,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 254,00 10 000,00 10 254,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 425 744,00 0,00 425 744,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 2 000,00 7 800,00 

  4260 Zakup energii 2 100,00 - 2 000,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 7 166 155,00 24 655,00 7 190 810,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 042,00 3 435,00 25 477,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 042,00 3 435,00 25 477,00 

 85216  Zasiłki stałe 197 654,00 21 220,00 218 874,00 

  3110 Świadczenia społeczne 197 654,00 21 220,00 218 874,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 162 627,00 0,00 2 162 627,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15 670,00 60,00 15 730,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 585,00 60,00 5 645,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 539 736,00 - 60,00 539 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5072



 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 406,00 - 60,00 60 346,00 

926   Kultura fizyczna 147 566,00 0,00 147 566,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 566,00 0,00 132 566,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 336,00 - 300,00 48 036,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 124,00 - 700,00 34 424,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 106,00 1 000,00 35 106,00 

Razem: 31 170 871,00 92 655,00 31 263 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5072



                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                           do uchwały Rady Gminy Słupca 

                                                                                                                                                                           Nr XXIV/164/16 

                                                                                                                                                                           z dnia 10.08.2016r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 860 526,00 58 000,00 918 526,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 860 526,00 58 000,00 918 526,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 500,00 58 000,00 444 500,00 

801   Oświata i wychowanie 13 413 417,00 10 000,00 13 423 417,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 751 559,00 10 000,00 5 761 559,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 254,00 10 000,00 10 254,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 425 744,00 0,00 425 744,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 2 000,00 7 800,00 

  4260 Zakup energii 2 100,00 - 2 000,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 7 166 155,00 24 655,00 7 190 810,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 042,00 3 435,00 25 477,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 042,00 3 435,00 25 477,00 

 85216  Zasiłki stałe 197 654,00 21 220,00 218 874,00 

  3110 Świadczenia społeczne 197 654,00 21 220,00 218 874,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 162 627,00 0,00 2 162 627,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15 670,00 60,00 15 730,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 585,00 60,00 5 645,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 539 736,00 - 60,00 539 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5072



 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 406,00 - 60,00 60 346,00 

926   Kultura fizyczna 147 566,00 0,00 147 566,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 566,00 0,00 132 566,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 336,00 - 300,00 48 036,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 124,00 - 700,00 34 424,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 106,00 1 000,00 35 106,00 

Razem: 31 170 871,00 92 655,00 31 263 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5072



                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy Słupca 

                                                                                                                                                                                 Nr XXIV/164/16 

                                                                                                                                                                                 z dnia 10.08.2016r. 

Wykaz zadań majątkowych na 2016 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 983 158,00 0,00 1 983 158,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 954 300,00 0,00 1 954 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 954 300,00 0,00 1 954 300,00  

   Budowa kanalizacji deszczowej w m.Piotrowice 69 000,00 0,00 69 000,00  

   
Dokumentacja projektowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Piotrowice, 
ul.Brzoskwiniowa 

1 000,00 0,00 1 000,00  

   
Projekt i budowa oczyszczalni ścieków z rozbiórką stawów w m. Cienin 
Zaborny-Parcele i przebudowa przepompowni 

1 884 300,00 0,00 1 884 300,00  

 01036  
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 

28 858,00 0,00 28 858,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 858,00 0,00 28 858,00  

   Budowa placy zabaw f.solecki 28 858,00 0,00 28 858,00  

600   Transport i łączność 386 500,00 58 000,00 444 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 386 500,00 58 000,00 444 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 500,00 58 000,00 444 500,00  

   Budowa wiaty przystankowej w m. Kochowo f.sołecki 8 500,00 0,00 8 500,00  

   Budowa wiaty przystankowej w m. Koszuty 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dokumentacja i budowa drogi  373 000,00 58 000,00 431 000,00  

630   Turystyka 50 198,00 0,00 50 198,00  

 63095  Pozostała działalność 50 198,00 0,00 50 198,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 909,00 0,00 43 909,00  

   Budowa wiaty rekreacyjnej - fundusz sołecki Koszuty 16 491,00 0,00 16 491,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5072



   Budowa wiaty rekreacyjnej fundusz sołecki Kotunia 12 837,00 0,00 12 837,00  

   Budowa wiaty wiejskiej - fundusz sołecki Kamień 14 581,00 0,00 14 581,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 289,00 0,00 6 289,00  

   Wyposażenie wiaty rekreacyjnej fundusz sołecki Kotunia 6 289,00 0,00 6 289,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 500,00 0,00 40 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 500,00 0,00 40 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00  

   Modernizacja budynku komunalnego w Wierzbocicach 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 16 500,00 
 

   Wykup gruntów pod przepompownie i drogi 16 500,00 0,00 16 500,00 
 

801   Oświata i wychowanie 573 765,00 0,00 573 765,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Wymiana pieca C.O.2 SP Kotunia 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 80104  Przedszkola  4 700,00 0,00 4 700,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00 0,00 4 700,00 
 

   Zakup zmywarko-wypażarki do P.G. w m. Kotunia 4 700,00 0,00 4 700,00 
 

 80110  Gimnazja 511 565,00 0,00 511 565,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 565,00 0,00 511 565,00 
 

   Remont Hali sportowo-środowiskowej w m. Kowalewo 511 565,00 0,00 511 565,00 
 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 17 500,00 0,00 17 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 
 

   Zakup wyposażenia do biur SASiP  17 500,00 0,00 17 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 406,00 - 60,00 60 346,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 406,00 - 60,00 60 346,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 406,00 - 60,00 60 346,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5072



   Oświetlenie uliczne fundusz sołecki 60 406,00 - 60,00 60 346,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 951,00 0,00 109 951,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 951,00 0,00 109 951,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 538,00 0,00 78 538,00 
 

   
Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej w m. Kowalewo Opactwo-fundusz 
sołecki 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w m. Piotrowice fundusz sołecki 5 400,00 0,00 5 400,00 
 

   
Rozbudowa placu do spotkań z mieszkańcami w m.Wierzbocice - fundusz 
sołecki 

16 787,00 0,00 16 787,00 
 

   Zakup i instalacja pieca C.O.2 w.m. Cienin Kościelny - fundusz sołecki 23 351,00 0,00 23 351,00 
 

   Założenie kostki brukowej w m. Cienin Zaborny fundusz sołecki 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 413,00 0,00 31 413,00 
 

   
Wyposażenie świetlicy wiejskiej- fundusz sołecki Niezgoda, Wierzbno, 
Wola Koszucka-Parcele, Młodojewo 

31 413,00 0,00 31 413,00 
 

926   Kultura fizyczna 41 106,00 1 000,00 42 106,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 106,00 1 000,00 42 106,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 106,00 1 000,00 35 106,00 
 

   Kostka na boisku f.sołecki Piotrowice 5 400,00 0,00 5 400,00 
 

   Siłownia zewnętrzna f-sołecki Drążna 7 271,00 0,00 7 271,00 
 

   Siłownia zewnętrzna f-sołecki Kąty 10 058,00 0,00 10 058,00 
 

   Siłownia zewnętrzna f-sołecki Wola Koszucka-Parcele 4 772,00 0,00 4 772,00 
 

   Toalety na boisku f.sołecki Piotrowice 6 605,00 1 000,00 7 605,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

   Zakup kosiarki - fundusz solecki Pokoje 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

 
 

Razem 3 245 584,00 58 940,00 3 304 524,00 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5072



                                                                                                               Załącznik Nr 5 

                                                                                                               do uchwały Rady Gminy Słupca 

                                                                                                               Nr XXIV/164/15  

                                                                                                               z dnia10.08.2016r.  

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 

2016 roku 

 

      

Sołectwo Dział Rozdział § Działanie Plan 

      

Wilczna 750 75023 4300 Kontrola placu zabaw        586,00 zł  

 921 92109 4210 Zakup kosiarki elktr., przedłużacza, 

materiałów na ławki, stoliki, 

ogrodzenie placu, farb do konserwacji 

placu zabaw, wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 

   14 930,00 zł  

    Łącznie    15 516,00 zł  

Marcewek 600 60016 4270 Remont dróg gminnych    12 000,00 zł  

 926 92605 4210 Ogrodzenie boiska przy SP Młodojewo     1 451,00 zł  

    Łącznie    13 451,00 zł  

Kamień 630 63095 6050 Budowa wiaty wiejskiej    14 581,00 zł  

    Łącznie    14 581,00 zł  

Cienin Kolonia 600 60016 4210 Zakup słupków i tabliczek         250,00 zł  

 900 90003 4210 Kosze na śmieci         560,00 zł  

 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne      8 550,00 zł  

    Łącznie      9 360,00 zł  

Kowalewo Opactwo 750 75023 4300 Organizacja dożynek, kontrola placu 

zabaw 

     1 271,00 zł  

 921 92109 6050 Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej     10 000,00 zł  

    Łącznie    11 271,00 zł  

Niezgoda 750 75023 4210 Utrzymanie kosiarki           50,00 zł  

 921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy wiejskiej      6 767,00 zł  

 921 92109 4210 Remont placu zabaw         500,00 zł  

    Łącznie      7 317,00 zł  

Drążna `010 `01036 6050 Budowa placu zabaw     10 000,00 zł  

 926 92605 6050 Siłownia zewnętrzna      7 271,00 zł  

    Łącznie    17 271,00 zł  

Kotunia 630 63095 6060 Wyposażenie wiaty rekreacyjnej       6 289,00 zł  

 630 63095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej        12 837,00 zł  

 750 75023 4210 Paliwo i olej do kosiarki             100,00 zł  

 750 75023 4300 kontrola placu zabaw             586,00 zł  

 921 92109 4300 Organizacja dnia dziecka          2 500,00 zł  

    Łącznie       22 312,00 zł  

Kowalewo Góry 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne          7 500,00 zł  

    Łącznie         7 500,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5072



Wierzbocice 921 92109 6050 Rozbudowa placu do spotkań z 

mieszkańcami 

       16 787,00 zł  

    Łącznie       16 787,00 zł  

Koszuty Parcele 630 63095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej        16 491,00 zł  

    Łącznie       16 491,00 zł  

Wierzbno 921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy wiejskiej          9 146,00 zł  

    Łącznie         9 146,00 zł  

Wola Koszucka-

Parcele 

900 90015 4210 Oświetlenie uliczne           1 000,00 zł  

 921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy wiejskiej          5 500,00 zł  

 926 92605 6050 Elementy siłowni zewnętrznej          4 772,00 zł  

    Łącznie       11 272,00 zł  

Marcewo 600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych          2 800,00 zł  

 600 60016 4270 Remont drogi          5 000,00 zł  

 926 92605 4210 Ogrodzenie boiska przy SP Młodojewo          1 000,00 zł  

    Łącznie         8 800,00 zł  

Kowalewo Sołectwo 010 01036 4210 Rozbudowa  placu zabaw          1 756,00 zł  

 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne        10 000,00 zł  

    Łącznie       11 756,00 zł  

Gółkowo 600 60016 4300 Zbieranie poboczy          1 100,00 zł  

 750 75023 4210 Zakup paliwa,oleju i filtrów do 

kosiarki 

            730,00 zł  

 750 75023 4260 Energia elektryczna          1 000,00 zł  

 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne          6 806,00 zł  

 921 92109 4210 Zakup ogrodzenia placu zabaw, 

wyposażenie świetlicy wiejskiej 

         4 275,00 zł  

 921 92109 4300 Wywóz śmieci             120,00 zł  

 926 92605 4210 Zakup nawozu do trawy na boisko             550,00 zł  

    Łącznie       14 581,00 zł  

Piotrowice 921 92109 6050 Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej          5 400,00 zł  

 926 92605 4210 Ogrodzenie boiska          3 000,00 zł  

 926 92605 4300 Koszenie boiska          1 300,00 zł  

 926 92605 6050 Toalety na boisku          7 605,00 zł  

 926 92605 6050 Kostka na boisku          5 400,00 zł  

    Łącznie       22 705,00 zł  

Cienin Kościelny 921 92109 6050 Zakup i instalacja pieca CO2        23 351,00 zł  

    Łącznie       23 351,00 zł  

Cienin Zaborny 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej          2 000,00 zł  

 921 92109 6050 Założenie kostki brukowej        23 000,00 zł  

 926 92605 4300 Ogrodzenie boiska sportowego          1 902,00 zł  

    Łącznie       26 902,00 zł  

Pokoje 600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych             400,00 zł  

 921 92109 4210 Orynnowanie wiaty, kosa spalinowa, 

Benzyna i olej do kosiarki 

         4 813,00 zł  

 926 92605 6050 Zakup kosiarki          7 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5072



    Łącznie       12 213,00 zł  

Kąty 750 75023 4300 Kontrola placu zabaw             586,00 zł  

 926 92605 4210 Ławki          2 000,00 zł  

 926 92605 6050 Siłownia zewnętrzna        10 058,00 zł  

    Łącznie       12 644,00 zł  

Korwin 750 75023 4300 Kontrola placu zabaw             586,00 zł  

 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne          7 500,00 zł  

 921 92105 4270 Odnowa kapliczki          2 217,00 zł  

    Łącznie       10 303,00 zł  

Nowa Wieś 600 60016 4210 Zakup znaków, tablic, słupków i lustra          5 430,00 zł  

 900 90015 6050 Lampa solarna          5 700,00 zł  

    Łącznie       11 130,00 zł  

Młodojewo 754 75412 4210 Wyposażenie samochodu bojowego 

OSP 

         6 000,00 zł  

 921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy wiejskiej        10 000,00 zł  

 926 92605 4210 Ogrodzenie boiska przy SP Młodojewo          6 000,00 zł  

    Łącznie       22 000,00 zł  

Poniatówek 600 60016 4210 Tablice informacyjne          1 000,00 zł  

 600 60016 4270 Remont drogi          7 528,00 zł  

    Łącznie         8 528,00 zł  

Kochowo 600 60016 6050 Budowa wiaty przystankowej          8 500,00 zł  

    Łącznie         8 500,00 zł  

Młodojewo Parcele 600 60016 4210 Tablice z numerami posesji             518,00 zł  

 600 60016 4270 Remont drogi          3 000,00 zł  

 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne           7 000,00 zł  

    Łącznie       10 518,00 zł  

Koszuty `010 `01036 6050 Plac zabaw dla dzieci        18 858,00 zł  

    Łącznie       18 858,00 zł  

Pępocin 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne           7 290,00 zł  

    Łącznie         7 290,00 zł  

Rozalin 921 92109 4300 Organizacja imprezy integracyjnej i 

Mikołajki 

         1 500,00 zł  

 926 92605 4210 Zakup piłek, koszulek, nawozu, 

utrzymanie kosiarki, ogrodzenie 

boiska, zakup materiałów 

budowlanych, wyposażenie świetlicy 

       13 861,00 zł  

    Łącznie       15 361,00 zł  

    RAZEM     417 715,00 zł  

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 

2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 

1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5072


		2016-08-18T11:13:27+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




